
UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst. jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 
1786) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Kołobrzeg Pana Włodzimierza Popiołka w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 5 900,00 zł;

2) dodatek funkcyjny- 1 900,00 zł;

3) dodatek specjalny, w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego                                                             
- 3 120,00 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 12 % wynagrodzenia zasadniczego -708,00zł.                                                                                                                                         
Dodatek za wysługę lat wzrasta o 1 % z dniem 1 sierpnia każdego roku do wysokości 20 %.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/9/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 8 grudnia 2014 r., tj. od dnia 
złożenia ślubowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 389 i 1072

Id: A823481A-783F-4B4E-9298-B15036AAC8E9. Uchwalony Strona 1




